

FUDALI – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
Rogoźnica 97 A
36-060 Głogów Małopolski

List referencyjny

Fudali to przedsiębiorstwo zajmujące się produkcją oraz sprzedażą szerokiego asortymentu wyrobów drewnianych oraz architektury ogrodowej. Firma posiada kilkunastoletnie doświadczenie na rynku, co pozwala na dużą rozpoznawalność marki wśród Klientów. Poprzez doskonałe zaplecze techniczne produkty Fudali charakteryzują się wysoką trwałością oraz jakością. Zamówienia realizowane są według koncepcji firmy jak i pomysłu Klienta. Wszystkie produkty dostarczane są bezpośrednio do Klienta i montowane przez wykwalifikowaną grupę montażową. W ofercie firmy znajdują się m.in. altany i pergole ogrodowe, domki letniskowe, domy z bali, meble ogrodowe, ogrodzenia, czy place zabaw.

Rozwój firmy oraz coraz większa ilość obsługiwanych podmiotów spowodował konieczność wdrożenia wydajnego i w pełni dedykowanego systemu informatycznego, który zautomatyzuje pracę działu księgowego. Po przeprowadzeniu zasadniczej analizy rynku, firma zdecydowała się na oprogramowanie KaPeR oferowane przez Asseco WAPRO oraz firmę wdrożeniową INFOX. Wieloletnie doświadczenie firmy wdrożeniowej oraz dobre opinie wpłynęły właśnie na taki wybór.

Zakupienie oraz wdrożenie oprogramowania natychmiastowo zautomatyzowało prace w firmie. Cechy aplikacji spowodowały możliwość szybkiego wykonywania czynności, w pełni spełniając oczekiwane wymagania. Program KaPeR umożliwił samodzielne prowadzenie dokumentacji księgowej. Zastosowana automatyzacja zaoszczędziła czas oraz zmniejszyła ryzyko popełnienia błędu.

Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy z firmą INFOX Henryk Kopiec i chętnie polecimy jej usługi innym partnerom bądź Klientom. Szybkość, odpowiednie szkolenie oraz miła atmosfera podczas całego procesu wdrożenia zasłużyły na taką właśnie opinię.

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE

FUDALI

36-060 Głogów Młp., Rogoźnica 97 A
Regon 690280918, NIP 813-206-54-37
www.fudali.com.pl, biuro@fudali.com.pl

WŁAŚCICIEL

Robert Fudali